ROK XLIX. Kro 108.

Dnia 21 Maja 1869. Dnia 9 (21) Maja 1869.
Rano c iep ła at: i s , w połtid: c. st: 19
W ysokość wody st: 3 c. 7 (przybywa)

Stan barom etru:
na deszcz.

W schód S łońca g. 3 m. 59
Z achód - - 7 „ 54

Jutro, Śtej Julji Panny Męcz:.

Prenum erata Kurjera W arszaw skiego, w yn osi: w W arszaw ie roczn ie rs. 4 kop: 8 0 ; pó łroczn ie rs.